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Zestaw nawilżający
EMOLIO
Cena 110,43 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy GON-09

Producent GONATURE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ OD

Opis produktu
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.csE3F68A31{text-align:justify;text-indent:0pt;margin:0pt 0pt 10pt 0pt;background:#FFFFFF} Zestaw składa się z masła
multifunkcyjnego i olejku ultranawilżającego. Oba produkty są z linii Emolioo, która ma za zadanie dbać o właściwy poziom
nawilżenia skóry wszystkich członków rodziny, w tym również dzieci. Masło multifunkcyjne Emolioo posiada szerokie spektrum
działania. Może pełnić funkcje pomadki do ust, kremu do twarzy, rąk lub stóp, balsamu do ciała czy maski do
włosów.INCI: Butyrospermum Parkii (Shea) Fruit Butter, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit
Oil, Carnauba Wax, Tocopheryl Acetate**, Parfum*, Benzyl Salicylate*, Butylphenyl Methylpropional*, Linalool*, Hexyl
Cinnamal*, Limonene*, Citral*.Olejek ultranawilżający Emolioo idealnie nadaje się do pielęgnacji ciała kobiet w ciąży, małych
dzieci i niemowląt. Doskonale sprawdza się również jako olejek do relaksującego masażu czy jako dodatek do odprężającej
kąpieli.INCI: Shea Butter Ethyl Esters, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Silica
Dimethl Silylate, Tocopheryl Acetate**, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil*, Linalool*, Limonene*, Geraniol*.Oba produkty
idealnie współgrają ze sobą w codziennej pielęgnacji skóry całej rodziny. *Naturalny olejek eteryczny / **Naturalna witamina E 
Intensywnie nawilża i odżywiaPoprawia elastyczność skóryWspomaga regenerację tkanki nabłonkowejŁagodzi podrażnienia i
zaczerwienieniaZmniejsza zmiany atopowego zapalenia skóryReguluje wydzielanie sebumChroni przed wolnymi
rodnikamiZmniejsza przebarwienia skóryOpóźnia procesy starzenia Oba produkty zostały stworzone z myślą o potrzebach
pielęgnacyjnych całej rodziny. Zarówno masło multifunkcyjne, jak i olejek ultranawilżający dedykowane są dla osób z
problemami cery suchej, wrażliwej, zaczerwienionej, a wręcz atopowej. Zestaw przeznaczony jest dla kobiet, mężczyzn, dzieci
i niemowląt. Skład ma sens! I to w przypadku obu produktów.W maśle multifunkcyjnym Emolioo masło shea chroni skórę
przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Olej kokosowy wzmacnia barierę lipidową naskórka, łagodzi stany
zapalne. Olej z oliwek intensywnie odżywia skórę oraz regeneruje tkankę nabłonkową. Przywraca właściwy skład sebum,
łagodzi podrażnienia, chroni przed wolnymi rodnikami oraz wspomaga leczenie ran, trądziku i atopowego zapalenia skóry.
Wzmacnia i nabłyszcza włosy.  Wosk carnaubanadaje skórze i włosom elastyczność i połysk.W olejku ultranawilżającym
Emolioo estry masła shea intensywnie nawilżają i odżywiają skórę. Olej ze słodkich migdałów łagodzi powstałe podrażnienia
oraz działa kojąco na zaczerwieniony naskórek. Dodatek witaminy E chroni skórę przed wysuszeniem, wpływając tym samym
na poprawę jej elastyczności, minimalizując powstawanie zmarszczek i opóźniając procesy starzenia się skóry. Sposób użycia:
Zarówno masło, jak i olejek można stosować w codziennej pielęgnacji. Oba produkty silnie nawilżają skórę, pozostawiając ją
miękką i elastyczną. Masło lub olejek należy nałożyć najlepiej na wilgotną dłoń i rozprowadzić po wybranych partiach ciała,
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delikatnie wmasowując do wchłonięcia.Masło można stosować do ust, rąk, stóp, twarzy, ciała i włosów. Olejek za to
przeznaczony jest do nawilżenia twarzy i ciała, masażu lub jako dodatek do kąpieli.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

